

Nowa Ruda, dnia 19.04.2023 r.

Gmina Miejska Nowa Ruda
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: OŚ.271.2.2023

DO WYKONAWCÓW

Dot.: Zapytania ofertowego z dnia 03.04.2023 r. na zadanie pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Nowa Ruda w roku 2023” w ramach realizacji „PROGRAMU USUWANIA AZBESTU I WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA NA LATA 2014-2032”

Niniejszym informuję, iż na zapytanie ofertowe wpłynęły 4 oferty:

1. Revol SP. Z O.O., ul. Świętej Teresy 106/10, 91-341 Łódź,
2. Paź Bogusław AUTO-ZŁOM, Usługi Pogrzebowe „EDEN”, Świniary Stare B/N, 27-670 Łoniów,
3. Logistyka Odpadów-Realizacje SP. Z O.O., ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała,
4. IMAK Krzysztof Szymczak, ul. Norwida 11/14, 96-100 Skierniewice.

Na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: **700,00 zł brutto za 1 Mg (demontaż, odbiór, załadunek, transport i zdeponowanie na składowisku oraz utylizacja odpadów zawierających azbest), tj. 700,00 zł x 7,65 Mg = 5.355,00 zł brutto.**

Złożono oferty:

oferta nr 1- złożona przez: Revol SP. Z O.O.

dane o warunkach oferty:

- cena za demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie – **1800,00 zł netto za 1 Mg, tj. 1800,00 zł x 2,88 Mg = 5184,00 zł netto**
- cena za zbieranie, transport, unieszkodliwianie – **1600,00 zł netto za 1 Mg, tj. 1600,00 zł x 4,77 Mg = 7632,00 zł netto**
- okres gwarancji – **nie dotyczy,**
- warunki płatności – **zgodnie z umową,**
- termin wykonania zamówienia – **31.08.2023 r.**
- termin zapłaty – **zgodnie z umową**

oferta nr 2- złożona przez: Paź Bogusław AUTO-ZŁOM, Usługi Pogrzebowe „EDEN”, Świniary Stare B/N, 27-670 Łoniów

dane o warunkach oferty:

- cena za demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie – **1842,59 zł netto za 1 Mg, tj. 1842,59 zł x 2,88 Mg = 5306,66 zł netto**
- cena za zbieranie, transport, unieszkodliwianie – **1833,33 zł netto za 1 Mg, tj. 1833,33 zł x 4,77 Mg = 8744,98 zł netto**
- okres gwarancji – **nie dotyczy,**
- warunki płatności – **zgodnie z umową,**
- termin wykonania zamówienia – **31.08.2023 r.**
- termin zapłaty – **zgodnie z umową**

oferta nr 3- złożona przez: Logistyka Odpadów-Realizacje SP. Z O.O., ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała

dane o warunkach oferty:

- cena za demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie – **4000,00 zł netto za 1 Mg, tj. 4000,00 zł x 2,88 Mg = 11520,00 zł netto**
- cena za zbieranie, transport, unieszkodliwianie – **3240,00 zł netto za 1 Mg, tj. 3000,00 zł x 4,77 Mg = 14310,00 zł netto**

- okres gwarancji – **nie dotyczy**,
- warunki płatności – **zgodnie z umową**,
- termin wykonania zamówienia – **31.08.2023 r.**
- termin zapłaty – **zgodnie z umową**

oferta nr 4- złożona przez: IMAK Krzysztof Szymczak, ul. Norwida 11/14, 96-100 Skierniewice
dane o warunkach oferty:

- cena za demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie – **1596,00 zł netto za 1 Mg,**
tj. **1596 zł x 2,88 Mg = 4596,48 zł netto**
- cena za zbieranie, transport, unieszkodliwianie – **1096,00 zł netto za 1 Mg,**
tj. **1096,00 zł x 4,77 Mg = 5227,92 zł netto**
- okres gwarancji – **nie dotyczy**,
- warunki płatności – **zgodnie z umową**,
- termin wykonania zamówienia – **31.08.2023 r.**
- termin zapłaty – **zgodnie z umową**

ZASTĘPCA BURMISTRZA
M. Wolińska
Marzena Wolińska